
 
    УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

Про погодження місць зупинок автобусів приміських маршрутів на території 

 смт. Сарата  

 

 

Керуючись  статтею 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

пунктом 28 Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року № 176 (у 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 26 вересня 2007 року № 1184),   

розглянувши клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «Транспортник 1718» 

від 22.05.2023 року № 10, виконавчий комітет Саратської селищної ради  

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Товариству з обмеженою відповідальністю «Транспортник 1718» місця 

зупинки автобусів: 
 
 - приміського маршруту «Плахтіївка- Сарата АС»  на території смт. Сарата, а саме:  

від  автостанції  Сарата АС -  зупинка  «Кірха-Сарата» та «Поліклініка-Сарата»; 

 - приміського маршруту «Сергіївка- Сарата АС»  на території смт Сарата, а саме:  

від  автостанції  Сарата АС -  зупинка  «Кірха-Сарата» та «Поліклініка-Сарата». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П.. 

 

 

 

Селищний голова                                                                       В.Д.Райчева  

 

 

08 червня 2023 року 

 

№  614 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1184-2007-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1184-2007-%D0%BF

